4 
1556, agosto 2. Pieve di Cadore.
Il Consiglio generale di Cadore abilita all’esercizio del notariato in Cadore Agostino Palatini fu Giovanni, di 
Pieve di Cadore, creato notaio da Tiziano Vecellio, in Venezia, con atto del notaio Odorico Soldano di Pieve 
di Cadore dell’1 gennaio 155359. 
Conferma da parte del Consiglio generale di Cadore: 2 agosto 1556. 
Cancelliere della Comunità: Toma Tito Vecellio.
AMCC, busta 10, Consiglio generale, deliberazioni. Dall’anno 1555 Gennaio 7 al 1563 Novembre 26, Parti del Consiglio, cc. 32v-33r; ibidem, busta 31, Consiglio 
generale, deliberazioni, Parti del Consiglio in copia 1548-1574, cc. non num., alla data.

ǀc. 32rǀ Al margine sinistro: Confi rmatio ser Augustini Pallatini.
Morigeratus iuvenis ser Augustinus fi lius quondam ser Ioannis Pallatini de Plebe Cadubrii ad conspectum spectabilis gene-
ralis Consilii cum se presentasset, in eiusdem executione partis captę super notariorum legalitate, praehabita iocunda diserti 
sermonis oratione humiliter supplicavi, ex quo iam pluribus annis litterarum studio insudavit, quarum demum, Deo favente, 
ad tabelionatus offi  cium aspiravit et fuit creatus notarius a magnifi co et generoso equite, nec non Aulae et Concistorii impe-
rialis comite domino Titiano Vecellio quondam domini Gregorii Plebis Cadubrii, habente in hoc auctoritatem, ut evidenter 
conspicitur ex eius privilegio sub millesimo quingentesimo quinquagesimo tertio, indictione undecima, die vero primo ia-
nuarii, acto Venetiis et scripto manu ser Odorici Soldani notarii eiusdem Cadubrii: dignetur hoc spectabile Consilium ipsum 
admittere et admissum posthac habere in numero aliorum legalium et autenticorum tabellionum Cadubrii; promittens sub 
eodem iuramenti ǀc. 33rǀ vinculo alias sibi predicti in dicta eius tabellionatus creationem instrumenta, tam publica quam 
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privata, ultimas voluntates et quaecumque iudiciorum acta et omnia et singula quae ex debito sui offi  cii facienda occurrerint 
conscribere, iuste, pure ac fi deliter omni simulatione, falsitate et dolo remotis; insuper huic spectabili Communitati semper se 
futurum obnoxium, fautorem et propitium. Unde cognita prius ipsius supplicantis optima condictione eiusque parentum et 
familiae, deinde eius laudabilibus moribus perspectis et demum ponderata eius doctrina quę abunde patuit, tam ex venusto 
eiusdem literali sermone, quam ex grata Ciceronianę Epistolę expositione, fuit posita pars et obtenta per singula suff ragia, 
dempto uno tantum, quod antenominatus ser Augustinus tamquam tabellio condignus, legalis et authenticus de coetero 
in tota Cadubrii regione possit et valeat artem et offi  cium tabellionatus publice exercere et operari, tam in instrumentis et 
ultimis voluntatibus et quibuscunque iudiciorum actis, tam civilibus quam criminalibus conscribendis, quam in omnibus et 
singulis faciendis, quae ad dictum offi  cium spectant. Quae omnia prefatum spectabile Consilium auctoritate sua confi rmavit 
et in fi dem presentes fi eri iussit et suo sigillo muniri.